关于取消明溪县保障性住房轮候
（租赁补贴）家庭资格公示

2020年2月28日至3月20日，我县开展保障性安居工程专项审计，经核查发现15户公共租赁住房轮候（租赁补贴）资格家庭存在已购房产、长期无法联系等情况。根据《明溪县公共租赁住房建设管理暂行办法》（明政办〔2013〕97号）要求，拟取消15户公共租赁住房轮候（租赁补贴）家庭资格，现将名单予以公示（具体名单附后）。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2020年4月9日-4月17日
对上述公示结果有异议的，请在公示期内正常工作时间向相关部门反映，逾期视为无异议。
受理部门：明溪县住房保障中心，联系电话：2866232，地址：明溪县雪峰镇中山路846号。
投诉、监督受理部门：明溪县住房和城乡建设局，电话：2812149，地址：明溪县雪峰镇中山路846号。

附件：明溪县保障性住房取消轮候（租赁补贴）家庭资格名单

明溪县住房和城乡建设局
　　                                  2020年4月9日

	 附件：

	明溪县保障性住房取消轮候（租赁补贴）家庭资格名单

	序号
	保障类型
	关系
	姓名
	身份证号码
(*年月*）
	取消资格原因
	备注

	1
	公共租赁住房
	申请人
	叶俊强
	*198705*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	2
	公共租赁住房
	申请人
	罗家全
	*197106*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	3
	公共租赁住房
	申请人
	李琳
	*199202*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	4
	公共租赁住房
	申请人
	罗秋英
	*198204*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	5
	公共租赁住房
	申请人
	汤丽芳
	*198208*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	6
	公共租赁住房
	申请人
	林丽英
	*198911*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	7
	公共租赁住房
	申请人
	周明
	*197108*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	8
	公共租赁住房
	申请人
	吕玉洁
	*198911*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	9
	公共租赁住房
	申请人
	柯旗明
	*198108*
	经核查已购房产、长期无法联系，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭及租赁补贴资格。

	10
	公共租赁住房
	申请人
	巫洺香
	*198902*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	11
	公共租赁住房
	申请人
	曾丽华
	*198904*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	12
	公共租赁住房
	申请人
	梁夏琼
	*199008*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	13
	公共租赁住房
	申请人
	连彬
	*199001*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	14
	公共租赁住房
	申请人
	陈文明
	*198610*
	经核查已购房产，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭资格

	15
	公共租赁住房
	申请人
	袁小芬
	*197107*
	经核查已享受公房，不符合公共租赁住房申请条件，取消轮候家庭及租赁补贴资格。